
Příloha č. 1 jednání 18. Sněmu SOH dne 8. 3. 2022

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00 30 000,00 70 000,00 z prodeje knih a omalovánek

Příjmy 30 000,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6112 5169 Nákup ostatních služeb 580 000 Kč 40 000,00 Kč 620 000,00 Kč vzdělávací zájezd do Slovinska 

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 053 000,00 30 000,00 1 083 000,00 Kč tisk omalovánek Hlučínska a nákup knih

6409 5229
Ostatní neinv. transfery nezisk. a

podob. organizacím
0,00 100 000,00 100 000,00 Kč

finanční dar Diecézní charitě ostravsko-opavské na pomoc 

Ukrajině

6409 5901 Nespecifikované rezervy 3 054 322,50 Kč -140 000,00 Kč 2 914 322,50 Kč ponížení rezervy

Výdaje 30 000,00 Kč

Příjmy před úpravami 4 826 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 4 856 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 2 rozpočtu SOH na rok 2022 byla schválena

Výdaje před úpravami 7 110 122,50 Kč na jednání 18. Sněmu SOH dne 8. 3. 2022 pod č. usn. 53/18/b.

Výdaje po úpravách 7 140 122,50 Kč

Financování před úpravami 2 284 122,50 Kč

Financování po úpravách 2 284 122,50 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu SOH na rok 2022


